
Zásady používání cookies na webových stránkách www.dhinsulation.cz      
a souvisejícího zpracování osobních údajů společností DH Insulation, s.r.o.

Společnost  DH  Insulation,  s.r.o.,  se  sídlem Kaprova  42/14,  Staré  Město,  110  00  Praha  1,  IČO:
19559607, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C
388408, (dále jen „Společnost“) informuje uživatele, že webové stránky užívají pouze cookies  (textové
soubory  obsahující  informace  o  navštívených  webových  stránkách,  které  webový  server  ukládá
prostřednictvím internetového prohlížeče  v  zařízení  uživatele),  které  jsou  nezbytné  pro  fungování
stránek. Jde o tzv. technické cookies, přičemž prostřednictvím těchto cookies nezískává společnost
žádné osobní údaje uživatelů.  

Zásady zpracování osobních údajů smluvních partnerů Společnosti  jsou uvedeny ve Všeobecných
obchodních podmínkách, které jsou k dispozici v rámci webových stránek. 

http://www.dhinsulation.cz/

